日調連発第２１０ 号
令和６年１０月１５日

　各土地家屋調査士会担当役員　殿

日本土地家屋調査士会連合会研修部長

研修管理システム（manaable）の操作マニュアル（利用者）ver1.0及び利用登録
チラシの送付ついて

平素から当連合会の会務運営にご理解ご協力をいただき感謝申し上げます
さて、研修管理システム（manaable）の運用については、本月22日（火）から開始する旨通知しているところですが、運用開始に当たり、下記の資料を送付しますので、貴会会員に配布するほか適宜活用いただきますようお願いします。

記

研修管理システム（manaable）操作マニュアル（利用者用）Ver1.0

研修管理システム利用登録チラシ

以上